
Приказ № 30 о/д                                                               от 15 сентября      2023г. 

 

О проведении школьного этапа   всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников 

 

На основании приказа  МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета 

Тетюшского муниципального  района РТ №499 о/д   от 01.04.2019г « 

О проведении школьного этапа   всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в РТ в 2023-2024 учебном году» 

 

приказываю: 

1. Провести школьный  этап   всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в РТ в 2023-2024 учебном году в 4 классах в следующие сроки: 

9 октября  – по учебному предмету «Родной татарский язык» для обучающихся 

школ с родным языком обучения; 

            13 октября – по учебному предмету «Английский язык»; 

            18 октября  – по учебному предмету «Математика»; 

26 октября  – по учебному предмету «Русский язык» ; 

2.  Назначить ответственным за проведение школьного  этапа   всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в РТ в 2023-2024 учебном году 

Музафарову Фирузю Раифовну, учителя начальных классов; 

3.Классному руководителю Сафьяновой К.Х.: 

Ознакомиться с Порядком проведения школьного  этапа   всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в РТ в 2023-2024 учебном году.  

    4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий школы:   К.Х.Сафьянова 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Большетурминская начальная 

общеобразовательная школа» Тетюшского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

422370, Республика Татарстан, Тетюшский 

район, с.Большая Турма, ул.Мусина, д.57 

 

 

Татарстан Республикасы Тәтеш 

муниципаль районы “Олы Тормы 

башлангыч гомуми белем бирү 

мәктәбе” муниципаль бюджет 

гомуми белем бирү учреждениесе 

422370, Татарстан Республикасы, 

Тәтеш районы, Олы Тормы авылы, 

Мусин урамы, 57 нче йорт 

Телефон (884373)57-3-11  

 
Телефон (884373)57-3-11 

  e-mail: SBturm.Tet@tatar.ru 

   


